

یک‌شنبه ۳۰ آذر ۱۳۹۹ • ۵ جمادی‌الاولی ۱۴۴۲ • ۲۰ دسامبر ۲۰۲۰

## اخبار

**شمال تهران آماده دور جدید بارش‌ها شد**

کلیه تجهیزات و ماشین آلات برف روب در شمال تهران، آماده عملیات برف روبی و رفع لغزندگی شبکه معابر در دور جدید بارش‌ها شدند.

**به گزارش امتیاز**، مانی جعفریان معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری این منطقه با اعلام مطلب فوق اظهار داشت : پس از بارش برف در نواحی شمالی منطقه یک و انجام عملیات برفروبی در معابر و فضاهای سبز این نواحی، کیسه های شن مخصوص در نواحی دهگانه ووسط معابر منطقه یک شارژ و دوباره گزاری شد.

وی گفت: ظرفیت مخازن زرد رنگ در حدود ۱۰۰ کیسه شن مخصوص است که با حضور نیروهای ستاد برف روبی بیش از ۶۰۰ مخزن زرد رنگ ، رمب و لوپ ها و نقاط بزرگراهی و سایت های برف روبی بار دیگر تکمیل و آماده ارائه خدمات شدند. جعفریان افزود: در فاز دوم اقدام به جایگذاری بیش از ۸۰ هزار کیسه شن مخصوص در سطح منطقه شد که با بازدید های روزانه از این مخازن و سایت ها نسبت به تجهیز مجدد آنها اقدام می شود.

معاون شهردار منطقه یک خاطر نشان ساخت: بخش عمده این مخازن علاوه بر اینکه نیروهای شهرداری در موارد خاص برای برف روبی از آنها استفاده می کنند برای استفاده عموم شهروندان در نظر گرفته شده تا برای جلوگیری از لغزندگی های موردی در معابر استفاده شوند. به گفته وی وجود معابر کوچک باغی و میزان شیب محدوده یکی از مهمترین مشکلات منطقه در انجام برف روبی های معابر فرعی بوده که نیازمند استفاده از امکانات مکانیزه کوچک و دارای قابلیت مانور است بر همین اساس کیسه های شن مخصوص در مخازن جانمایی شده تا شهروندان منطقه بتوانند در صورت لزوم از آن استفاده نمایند .

### جرای نقاشی های گرافیکی چشم نواز بر جداره معابر منطقه ۷

شهردار منطقه ۷ از اجرای عملیات شناسایی و رنگ آمیزی جداره های محلات کم برخوردار و دارای بافت فروده که زیبایی خاصی ندارند، با هدف افزایش زیبایی بصری شهروندان و همچنین زیباسازی نما و منظر شهری از ابتدای سال جاری در این منطقه خبر داد.

**به گزارش امتیاز**، سمیه حاجوی با بیان این مطلب افزود: در راستای اجرای این طرح در ابتدا جداره های بدمنظر شناسایی و سپس با انتخاب هنرمند و طرح مورد نظر و دریافت پایدیه نهایی از سوی سازمان زیباسازی عملیات رنگ آمیزی دیواره های این منطقه از شهریور ماه ۱۳۹۹ آغاز شد.

وی با اشاره به اینکه این طرح در نواحی ۱، ۲ و ۵ اجرا شد، تصریح کرد: تاکنون نقاشی جداره خیابان های خواجه نصیر، مطلب نژاد و نصر آبادی انجام شده و رنگ آمیزی جداره فرعی های منتخب خیابان های شهید اجاره دار و شهید مدنی در دستور کار اداره زیباسازی این منطقه قرار دارد.

وی در ادامه با اشاره به توجه ویژه شهرداری منطقه به افزایش رنگ در شهر برای ارتقای شادابی و نشاط در شهر اظهار کرد: به منظور زیباسازی فضای پیرامونی بیمارستان کودکان شهید بهرامی و افزایش روحیه و نشاط بصری کودکان و سایر مراجعین بیمارستان، این منطقه نسبت به طراحی و اجرای نقاشی دیواری با موضوع کودکان بر روی جداره بیمارستان مذکور اقدام کرده است.

وی در پایان تاکید کرد: اجرائ پروژه خلاقانه و هنری کوچک دوستی مبتنی بر اجرای رنگ آمیزی و نقاشی های متنوع و نصب المان های هنری در یکی از کوچه های واقع در محلات کم برخوردار با مشارکت جمعی از هنرمندان جوان و شهروندان از دیگر اقدامات این منطقه بوده است که امیدواریم با اجرای این فعالیت ها با توجه به شیوع ویروس کووید-۱۹ و فضای حاکم در سطح شهر بتوانیم فضای منطقه را حال و هوای بهتری ببخشیم.

معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه ۱۵ خبر داد:

### برگزاری ویژه برنامه مجازی « یک شب طولانی » در منطقه ۱۵

معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه ۱۵ از اجرای ویژه برنامه مجازی «یک شب طولانی» و دیگر برنامه های شب یلدا در منطقه خبر داد.

**به گزارش امتیاز**؛ اکبر مختاری ، ضمن تبریک فرارسیدن شب یلدا و با اشاره به متفاوت بودن جشن یلدای امسال با سال های گذشته به دلیل بیماری کرونا افزود: آیین شب یلدا یکی از مناسبت های دیرین مردم ایران است. اما با توجه به شرایط خاص شیوع ویروس کرونا؛ بر خلاف سال‌های گذشته لازم است آیین شب یلدا را به شکلی متفاوت برگزار کنیم تا با رعایت شیوه نامه های بهداشتی و رعایت فاصله اجتماعی، در جهت قطع زنجیره کرونا، یاری دهنده پزشکان، پرستاران و کادر درمان کشور باشیم.

او با اشاره به اینکه امسال برنامه های یلدایی متفاوتی در شرایط شیوع کرونا در سطح منطقه خواهیم داشت، گفت: به منظور اجتناب از برگزاری دورهمی های خانوادگی و ادای احترام به سفیدپوشان پرتلاش کشورمان در روز پرستار با همکاری اداره فرهنگی منطقه ویژه برنامه «یک شب طولانی» برنامه ای مفرح ، متنوع و ویژه را به سه مناسبت شب یلدا، ولادت حضرت زینب (س) و روز پرستار، در صحنه اینستاگرام معاونت و تمامی شبکه های مجازی تحت پوشش منطقه به صورت مجازی اجرا خواهد شد. مختاری در ادامه افزود: پیام تصویری شهردار منطقه، کلیپ های دیدنی، نماهنگ و موزیک‌های شاد ویژه کودکان و بزرگسالان، برگزاری مسابقات آنلاین، تفریابی بر دیوان حضرت حافظ و … گزینه ای ازپخشهای جذاب این برنامه است.

رئیس جمهوری با بیان اینکه تعداد شهرهای قرمز کشور به صفر رسیده است،گفت: اتحاد و همدلی و اعتماد مردم به تخصص بهداشتی کشور بود که ما را از این موج سهمگین نجات داد.

«حسن روحانی» در چهل ونهمین جلسه ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا با تبریک روز پرستار به پرستاران که در یک سال اخیر تلاش فوق‌العاده‌ای انجام دادند،گفت: از مردم می‌خواهم در شب یلدا به خاطر مصادف بودن با روز پرستار، برای حمایت از پرستاران و حمایت از سلامت مردم جامعه در مراسم یلدایی که همیشه بوده و اساس آن نیز احترام به بزرگ خانواده و صلہ رحم است، برای سلامتی بزرگان خانواده دید و بازدید‌ها متوقف شود و از طریق تلفن و فضای مجازی این مراسم را بدون حضور انجام دهند.

رئیس جمهوری با یادآوری شعار «جمع نشویم تا کم نشویم»، اظهار داشت: در دو ماه اخیر مردم، کسبه، اصناف، حمل و نقل عمومی و خانواده‌ها خیلی همکاری کردند. اول آذر خیلی نگران بودیم و ۱۶۰ شهر ما قرمز بود ولی الان تعداد شهرهای قرمز ما صفر است و شهر قرمزی نداریم این به دلیل همت و بزرگواری مردم عزیز است.

اهم اظهارات وی را در ادامه بخوانید؛
مردم در شرایط کرونا، دولت و کادر درمان و همه نیروهایی که بار مسئولیت را بر دوش کشیدند، دست به دست هم دادند و این اتحاد و همدلی و اعتماد مردم به تخصص بهداشتی کشور بود که ما را از این موج سهمگین نجات دهد.
\* { با اشاره به آمارها؛ وقتی آمارها و نمودارها را نگاه می‌کردیم تقریباً همه جا موج سوم از موج قبلی بیشتر بوده است. همه ویروس‌فوی‌تر شده بود و همه به سمت سرما رفته بودیم.
\* از مردم به دلیل مراعات پروتکل‌های بهداشتی قدردانی می‌کنم. تلاش همه نیروهایی که در صحنه بودند و تلاش کردند از آنها قدردانی می‌کنیم. کادر درمان بالاترین سهم را در این مبارزه داشته است که از آنها هم قدردانی می‌کنیم. از همه کشور اعم از کشاورزان، کارگران، مهندسنین، بخش صنعت و کشاورزی تلاش کردند، قدردانی می‌کنیم.
\* اینکه در ۶ ماهه اول امسال رشد اقتصادی هم با نفت و هم بدون نفت مثبت بود، رشد اقتصادی ما بدون نفت ۱.۴ و با نفت ۱.۳ یکی از افتخارات بزرگ برای ملت ما در این مبارزه سخت است.ضمن اینکه بخشی از کسب و کارها تعطیل شده و یا نتوانستند فعالیت می‌کنند خصوصا در بخش گردشگری، خدمات اما در عین حال بخش‌های دیگر مانند بخش صنعت، بخش کشاورزی به صحنه آمدند و جبران کردند و این بسیار افتخارآمیز است.

**شهرهای قرمز صفر شد؛ فرار از موج سهمگین کرونا**

# روحانی: ۶ ماهه سال رشد اقتصادی مثبت شد



\* در شرایطی که اکثر کشورها با رشد منفی اقتصادی منهای ۷ و منهای ۹ و منهای ۵ مواجه هستند، کشورهایی که رشد اقتصادی‌شان مثبت است محدود هستند و ما جزو کشورهایی هستیم که علیرغم اینکه مشکلات تحریم و جنگ اقتصادی و همچنین کرونا داشتیم؛ رشد اقتصادی ۶ ماه اول ما مثبت بوده است.

\* امیدوارم رشد اقتصادی مثبت در ۶ ماه دوم تا پایان سال ادامه داشته باشد. امید ما و محاسبات ما بیانگر این است که امسال رشد اقتصادی ما مثبت است و سال آینده رشد اقتصادی بهتری خواهیم داشت.

\* انشاءالله در زمینه تورم هم بتوانیم تورم را مهار و کنترل کنیم و در زمینه اشتغال هم بتوانیم خدمات ارزشمندی انجام دهیم.

\* آموزش عالی و همه کسانی که برای آموزش تلاش می‌کنند؛ معلمین و اساتید ما اگر حضوری امکان پذیر نبوده، از طریق فضای مجازی از طریق صدا و سیما تلاش بسیار بزرگی را انجام دادند و نگاهداشتند فرزندان ما از آموزش و از علم و فرهنگ محروم نباشند.

\* اگرچه پایه اول و دوم دبستان، وقتی که آموزش حضوری نیست با مشکل مواجه هستند و امروز یکی از مواردی که در این جلسه بحث شد این بود که اقداماتی برای پایه اول و دوم دبستان انجام دهیم که این موضوع به دو هفته آینده موکول و مقرر شد قرارداد در این زمینه بررسی بیشتری انجام دهد.

\* در شرایط کنونی باید کمک مومنانه مردم توسعه پیدا کند، این ایام که به نام فاطمه و حضرت صدیقه کبری علیهاالسلام است، ان شالله کمک‌ها از طرف خیرین و مردم مومن افزایش یابد و برای عزاداری در ایام فاطمیه نیز مقرر شد که قراردادها مقابله با کرونا جلسات لازم را برگزار کرده تا این مراسم در فاطمیه اول و در فاطمیه دوم در

**معاون ستاد مبارزه با مواد مخدر: مصرف «شیشه» صعودی شد**

**معاون ستاد مبارزه با مواد مخدر: مصرف «شیشه» صعودی شد**

## کاجاق موادمخدر؛ تجارتی که با صنعت خودروسازی برابری می کند



بر حوزه‌های اقتصادی، با بیان اینکه کاجاق موادمخدر تجارتی بر سود است، گفت: امروز مواد مخدر با صنعت خودروسازی، داروسازی و بانکداری برابری می‌کند. استکبار جهانی از موادمخدر کسب درآمد می‌کند و لذا موادمخدر تهدیدی است که باید در برابر آن هوشیار بود. در واقع افرادی که در قالب باند و شبکه به دنبال کاجاق موادمخدر هستند، به نوعی به دنبال سودهای کلان هستند تا از این سود بهره‌های بالایی به دست آورند.

**اعتیاد عامل ۶۵ درصد همسر آزارها و ۵۵ درصد طلاق ها**
وی همچنین به تاثیرات موادمخدر بر دیگر آسیب‌های اجتماعی اشاره کرد و با استناد بر آمارهای موجود گفت: حدود ۵۵ درصد از جمعیت زندانیان کشور مرتبط با موادمخدر است که اعتیاد عامل ۶۵ درصدی همسر آزاری، ۵۵ درصد طلاق، ۳۰ درصد کودک آزاری، ۲۵ درصد از قتل‌های عمد، ۲۳ درصد نزاع و درگیریها و ۳۰ درصد از جرائم سرقت خرد است. اجرای طرح پارکگران در کشور با حمایت و مشارکت مردم و اقدامات جهادی حوزه‌های فرهنگی و پیشگیری و مقابله‌ای می‌تواند کشور را از این تهدید خارج و تبدیل به فرصت کند و شاهد کاهش چشمگیر اعتیاد و کاجاق مواد مخدر در آینده باشیم.



همچنین این را هم گفت که براساس آمارهای جهانی، بعد از تصادفات جاده‌ای، بالاترین میزان مرگ و میرهای طبیعی در کشور ناشی از مصرف موادمخدر رخ می‌دهد لذا اگر امروز به دنبال این هستیم که انسان‌ها را نجات دهیم همه باید تلاش کنند تا در این رهگذر نسبت به نجات انسان‌ها بیندیشیم.

**مصرف «شیشه» صعودی شد؛ نگرانی از مشکلات در آینده**
وی معتقد است که اگر می‌خواهیم جامعه ما عاری از اعتیاد باشد، نباید تنها به نیروهای قضایی، انتظامی، اطلاعاتی و نظمی بسنده کنیم. امروز هر فردی باید به نوبه خود تلاش کند و مضرات این مواد خائمن‌سوز را یادآور کند تا این موضوع ملکه ذهن انسان‌ها باشد. معاون مقابله با عرضه و امور بین‌الملل ستاد مبارزه با موادمخدر با بیان اینکه بیشترین مصرف معتادان در کشور به ترتیب تریاک، حشیش، هروئین و شیشه است، گفت: اما مصرف شیشه صعودی است و اگر دربارہ آن اطلاع‌رسانی نشود آسیب‌های جدی برای اقشار (جوان و نوجوان) ایجاد می‌کند که در آینده ما را با مشکل مواجه خواهد کرد.

**کاجاق مواد مخدر؛**

**تجارتی که با صنعت خودروسازی برابری می کند**

اصلاتی در ادامه سخنان خود، با اشاره به تاثیرات موادمخدر

**به مناسبت آخرین یلدای قرن و با حضور اقوام ایرانی**

## جشنواره ملی تئاتر مجازی «اناردون» برگزار می شود

ای و (آما تور)، اجرای تئاتر خانوادگی با موضوع شب نشینی و قصه های یلدایی، آئین های نمایشی یلدایی (اقوام ) همراه با اهداء جوایز ارزنده به آثار منتخب، برگزار خواهد شد.

او در تشریح بخش های جشنواره بیان کرد: در بخش اجرای تئاتر خانوادگی با موضوع شب نشینی و قصه های یلدایی هرگروه با حضور اعضاء خانواده می بایست یکی از داستان ها و روایت های مربوط به یلدا را انتخاب و با همکاری یکدیگر نسبت به تولید یک اثر نمایشی با محوریت یلدا اقدام کنند.
آبادیان ادامه داد: در بخش آئین های نمایشی یلدایی ( اقوام ) توجه به این که در سرتاسر ایران زمین هر یک از اقوام برای برگزاری آئین یلدا دارای رسوم متعددی هستند؛ گروه های نمایشی که امکان تولید نمایش های آئینی قوم خود را دارند؛ می توانند آثار شان را در این بخش برای حضور در جشنواره ارسال کنندکه این بخش از جشنواره ویژه تمامی اقوام و فرهنگ های ایرانی در جای جای سرزمینمان است که می توان آن را از جمله ویژگی های شاخص این جشنواره عنوان نمود.

شماره ۳۱۱۰

## خبر کوتاه

### برگزاری جشن انار و راه اندازی کاروان شادی شب یلدا در منطقه ۱۹

معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۱۹ از برگزاری جشن شب یلدا در قالب حرکت کاروان شادی و تدارک ماه‌های بعد افتتاح می‌های متنوع فرهنگی در محلات این منطقه خبر داد.

**به گزارش امتیاز**، مهدی بصیری با اعلام این خبر گفت: به مناسبت شب یلدا کاروان شادی با حرکت در محلات این منطقه و اجرای جشن و موسیقی، شادی و نشاط را برای شهروندان به ارمغان می آورد.

او ادامه داد: به همین مناسبت مجموعه شهربانوی بوستان ولایت نیز ضمن ایجاد گذر پاییزی و تزئین آن با نمادهای شب یلدا برای تهیه عکس یادگاری، از بانوان تهرانی با برپایی جشن انار و اجرای نمایش و قصه خوانی شب یلدا همراه با رعایت پروتکل های بهداشتی

میزبانی خواهد کرد.بصیری همچنین به تدارک برنامه یلدای مهربانی اشاره کرد و گفت: طی این برنامه علاوه بر اهدای غذا و سبدهای کالا حاوی میوه و آجیل به خانواده های کم برخوردار، ۲ هزار ماسک نیز بین این خانواده ها توزیع خواهد شد. به گفته این مسئول غبار روبی مزار و تقدیر از خانواده معظم شهدا با رعایت پروتکل های بهداشتی، برگزاری مسابقه های مجازاتی با عناوین آیین های یلدایی و حافظ خوانی کودکان، مسابقه نقاشی و عکاسی با موضوع یلدا، شعرواخانی، خاطره نویسی و قصه گویی یلدایی، مسابقات ورزشی، انتشار محتوای مرتبط با آیین های شب یلدا در ایران و توزیع استیکر های انار

حاوی پیام های بهداشتی در محدوده منطقه از دیگر برنامه های تدارک دیده شده به مناسبت شب یلدا است. بصیری با اشاره به تقرارن شب یلدا با ولادت حضرت زینب (س) و روز پرستار گفت: به همین مناسبت طی ویژه برنامه ای با تعدادی از پرستاران این منطقه دیدار و از آنان تقدیر می شود.

شهردار منطقه ۲۱:

### نشاط را به مسافران اتوبوس و تاکسی هدیه کنید

به مناسبت «روز ملی حمل و نقل»، شهردار ورودی غربی پایتخت از مدیران اتوبوسرانی و تاکسیرانی منطقه ۲۱ و رانندگان نمونه در این حوزه ها تجلیل کرد.

**به گزارش امتیاز**، رجب زاده شهردار این منطقه در حاشیه نشست صمیمانه با مدیران تاکسیرانی و اتوبوسرانی منطقه ۲۱ و رانندگان

نمونه حمل و نقل عمومی ورودی غربی پایتخت همزمان با «۱۶آذر ماه، روز ملی حمل و نقل» گفت: می بایست با کمی خلاقیت مثلا بهره گیری از تصاویر مختلف شرایطی را در واگان حمل و نقل عمومی به وجود آورد که مسافران برای لحظاتی هم که شده فارغ از مشکلات زندگی روزمره، با آن تصاویر ارتباط بگیرند. وی در ادامه گفت: با راهکاری ساده مانند نصب برجسب «لطفا با لبخند وارد شوید»، به صورت ناخودآگاه همین اتفاق رخ خواهد داد و همین کار کوچک در ارتقای سطح نشاط اجتماعی، بهبود روابط فردی و اجتماعی و همچنین کاهش استرس بسیار موثر است.شهردار منطقه۲۱ افزود: هر کدام از ما در جامعه نقشی بر عهده داریم، تنها در سایه تلاش و جدیت همه جانبه در کارهای محوله می توانیم بر مشکلات پیش رو فایق آییم و هر فردی اگر خودش را واقعا مسئول بداند، به بهترین شیوه ممکن به وظایف خود عمل خواهد کرد.رجب زاده در پایان تاکید کرد: هیچ شغلی از نظر منزلت و مرتبه اجتماعی بر دیگری ارجحیت ندارد؛ هر کسب و کاری در جایگاه خود مهم و ضروری است، به طور مثال اگر فقط یک روز کارگران خدمات شهری دست از کار بکشند، تکلیف هزار تن زباله تهران چه خواهد شد یا اگر تاکسی و اتوبوس اعتصاب کنند، چه بلایی بر سر ترافیک شهری و عبور و مرورها خواهد آمد. در پایان این نشست صمیمانه، رجب زاده شهردار منطقه ۲۱ از آقایان تیموری و موشی مدیران اتوبوسرانی و تاکسیرانی این منطقه به مناسبت روز ملی حمل و نقل تجلیل و از دو تن از رانندگان تاکسی و اتوبوس منطقه ۲۱ که به حسن اخلاق معروفند نیز تقدیر کرد.

معاون شهردار منطقه ۴ خبر داد:

### کسب رتبه نخست منطقه ۴ تهران در لایروبی و پاکسازی مسیر ها و آبهای سطحی

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۴ از کسب رتبه نخست در وضعیت نگهداشت آبراهه ها و قنوات دربین مناطق ۲۲گانه شهرداری تهران خبر داد.

**به گزارش امتیاز**، «حمیدرضا فرخی» در این باره گفت: منطقه ۴ از قسمت باالی هم مرز با منطقه یک و ۳ است و همین باعث می شود آب مسیل ها و کانال ها از بالادست روانه این منطقه شود، از این رو همه ساله قبل از فرارسیدن فصل بارندگی همه مسیل ها و کانال ها پایش، بررسی و نقط آبگیر شناسایی می شود. او گفت: منطقه ۴ دارای حدود ۵۰ کیلومتر کانال و مسیل روباز، روبسته و مدفون است که بعضا مسیل ها و کانال ها طبق برنامه زمانبندی لایروبی می شوند و با اقدامات انجام شده از سوی حوزه خدمات شهری منطقه، تا به امروز آبگرفتگی ها به حداقل رسیده است.

فرخی گفت: خوشحالیم که در سال جاری این منطقه توانست در بین ۲۲ منطقه رتبه اول را کسب کرده و با پیگیری های به موقع نفاذ خطرپذیر شبکه ها شناسایی و اقدامات لازم درخصوص بازگشایی دریاچه های مدفون و احداث منهول های دسترسی به شبکه ها به خوبی انجام شود.

او در ادامه گفت: از جمله مواردی که در رسیدن این منطقه به رتبه نخست حایز اهمیت است می توان به روزبودن اطلاعات سامانه مدیریت پایش و کنترل آبهای سطحی، قنوات و چاه های جذبی اشاره داشت.